编号：_____________
网站委托开发协议
甲  方：________________________________________________
乙  方：___________________________

签订日期：_______年______月______日
甲方：

             （以下简称甲方）

乙方：

（以下简称乙方）

本着互惠互利原则，甲方就委托乙方为其开发建设网站等有关事项，与乙方友好协商，签订如下协议：

一、网站建设名称：
二、服务内容：

甲方委托乙方为其开发网站前后台系统，设计制作整个站点网页，并将该网页内容发送至互联网上，同时乙方负责维护甲方客户网站的正常运行（如因乙方设计原因出现网站不能正常运行；乙方应通过QQ、电话、EMAIL、现场服务等方式协助甲方的系统维护，乙方有义务及时响应和认真服务，努力确保甲方所委托开发系统的正常使用；客户在实际操作中有问题向乙方咨询和不改变整体架构下改动几个网站栏目或增加几个小图标）。如客户需要修改页面框架结构或增加其他功能服务项目的，需要委托乙方进行二次开发的，开发费用另行协商。
三、建设期限：

1、甲方根据实际需要，对接来的网站业务委托乙方外包开发制作，乙方在收到甲方网站首页栏目和部分图片资料后进行首页制作，原则上首页制作应不超过_______个工作日交付甲方。

2、乙方首页制作完成后交与甲方，甲方根据客户反馈对网站提出进一步的修改意见，交乙方进行完善工作，待首页最终版面确定后由乙方进行前后台程序开发，乙方在网站建设过程中应与甲方保持联系。

3、整个网站建设周期以不超过_______个工作日为准。

4、验收标准：a.程序正常运行；b.方案中提到的功能全部实现；c.项目按时完成

5、验收期限为_______天；

四、结算方式

双方对接来的网站根据难易程度进行协商，确定网站建设费用计             元，自网站正式开通上网之日起且客户未提出疑议的，甲方必须在一个月内支付乙方网站开发费，乙方以发票形式向甲方结算（发票税费由乙方自理）.

五、甲方的义务和权利

甲方有按本协议规定向乙方提供网站建设相关资料的义务。

甲方有按本协议规定享受有质量保证的网站建设服务和网站维护服务。

甲方有权利根据客户需要向乙方索取网站开发的FTP帐号、密码及源代码等相关内容。
六、乙方的义务和权利

1、乙方在网站建设中为甲方提供的所有组成部分均不违反国家各项法律法规、公共道德准则或侵犯第三方的权益；

2、未经甲方授权，甲方委托乙方维护的网站内容不会受到任何形式的修改；

3、乙方有按本协议规定向甲方获取相应费用的权利。
七、协议的变更和终止：

本协议有效期_______年，自网站运行之日______________起至______________止。

在协议有效期内双方中任何一方欲变更或解除协议必须提前_______天采取书面形式通知对方。如双方在协议期满前没有异议，自次年起甲方根据实际情况再向乙方续签网站维护协议。

八、不可抗力：因自然灾害、战争、火灾、地震等人力不可抗拒因素导致甲乙双方或一方不能履行或不能完全履行本协议时，双方不承担违约责任。

九、本协议未尽事宜，双方另行协商解决。

十、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签字盖章生效。具有同等法律效力。

甲方：

                        乙方：

法定代表人

   法定代表人

或授权代表人签字：

   或授权代表人签字：

（单位盖章）

   （单位盖章）

签字日期：     年   月   日

   签字日期：   年   月   日

本产品内容由"在行"原创整理，仅供个人使用，未经我方允许，任何单位、个人不得转载本文内容，也不得歪曲和篡改本文内容，否则将视为侵权，对于不遵守此声明或者其他违法使用本文内容者，我方依法保留追究权。在行：www.pb2345.com
第 3 页 共 3 页